
 

 

Uchwała nr X/93/2022 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 12 grudnia 2022 r.           
 

 
w sprawie: zmiany Regulaminu Programu PRO Junior System – V liga.  

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 9 statutu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd 

Wielkopolskiego ZPN postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się Regulamin Programu PRO Junior System – V liga w ten sposób, że dodaje się 

postanowienie: 

W przypadku, gdy w poszczególnych grupach V ligi są różne liczby drużyn, w klasyfikacji 

uwzględniane będą wyłącznie punkty zdobyte przez kluby w pierwszych meczach 

odpowiadających liczbie meczów jakie zostaną rozegrane w tej grupie, w której jest najmniejsza 

liczba drużyn. 

 
2. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Programu PRO Junior System – V liga, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od początku sezonu 

2022/2023.  

 

 


